
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    15 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 11 marca 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2011 rok  zwiększa się  o  kwotę                            15.846,00  zł    

do wysokości  17.380.085,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2011 rok zwiększa  się o kwotę                              15.846,00  zł  

      do wysokości  16.993.794,00 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                15.846,00  zł 

      do wysokości    2.282.226,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                15.846,00  zł 

      do wysokości   2.282.226,00 zł.  

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                                                                Wójt   

  

 

                                                                                       Józef  Gutowski                                              
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 11 marca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                   

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy  

w związku z uzyskaniem dotacji celowej   

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 9 846,00 93 854,00 

  75056   Spis powszechny i inne 9 846,00 9 846,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

9 846,00 9 846,00 

852     Pomoc społeczna 6 000,00 2 723 043,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 123 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6 000,00 9 000,00 

Razem 15 846,00 17 380 085,00 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 9 846,00 2 057 020,00 

  75056   Spis powszechny i inne 9 846,00 9 846,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 6 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 973,00 973,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 157,00 157,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 516,00 1 516,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 

852     Pomoc społeczna 6 000,00 3 906 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 341 862,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 000,00 6 000,00 

Razem 15 846,00 16 993 794,00 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 11 marca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 
 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  
 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 9 846,00 64 846,00 

  75056   Spis powszechny i inne 9 846,00 9 846,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

9 846,00 9 846,00 

852     Pomoc społeczna 6 000,00 2 216 480,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 9 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6 000,00 9 000,00 

Razem 15 846,00 2 282 226,00 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 9 846,00 64 846,00 

  75056   Spis powszechny i inne 9 846,00 9 846,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 6 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 973,00 973,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 157,00 157,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 516,00 1 516,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 

852     Pomoc społeczna 6 000,00 2 216 480,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 9 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 000,00 6 000,00 

Razem 15 846,00 2 282 226,00 



       
 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 11 marca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 4 000,00 161 000,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
4 000,00 4 000,00 161 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  53 000,00 

750     Administracja publiczna 1 309,71 1 309,71 2 057 020,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1 309,71 1 309,71 
1 880 614,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 309,71  81 208,71 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

 1 309,71 23 690,29 

 Razem 5 309,71 5 309,71 16 993 794,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


